
МБОУ «Средне - Кушкетская средняя общеобразовательная школа имени О.Н.Исаева» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

                                 ПРИКАЗ 154 03.10.2024 

  
 

          Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады по 

экономике 

 

          На основании приказа МКУ «Управление образования Балтасинского РИК» №514 

от 16.09.2024 года  «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», приказа МБОУ «Средне-

Кушкетская СОШ им.О.Н.Исаева» №133 от 16.09.2024 г. «О проведении школьного 

этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 

году»  и отчета учителя истории и обществознания Спиридоновой Н.А о проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады по экономике: 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По итогам отчета учителя истории Спиридоновой Н.А. считать, что обучающиеся 

не набрали минимальное количество баллов для определения победителей и 

призёров школьного этапа республиканской олимпиады экономике. 

1. Учителю обществознания Спиридоной Н.А. подготовить данных учащихся к 

участию в муниципальном этапе республиканской олимпиады по экономике 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

                                Директор школы:                               К.В.Грахов 

             
 

 

                С приказом ознакомилась: __________Спиридонова Н.А 

 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 35 от 03.10.2024. Исполнитель: Грахов К.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.10.2024 13:41



Лист согласования к документу № 35 от 03.10.2024
Инициатор согласования: Грахов К.В. Директор
Согласование инициировано: 03.10.2024 13:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Грахов К.В. Подписано
03.10.2024 - 13:42

-

Документ создан в электронной форме. № 35 от 03.10.2024. Исполнитель: Грахов К.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.10.2024 13:42


